品番表示　●赤い品番  タックシール　●青い品番  ユポピック　●緑の品番  左記以外の商品
●　●　●  1  ●　●　● ●　●　●  2  ●　●　●
名入れユポ印刷見本・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
4
F-6
1
P-1
2
P-5
3
P-2
6
F-22R
7
F-22R
9
F-25
13
F-8
19
F-8
19
プライス
ピック型
8 F-25
14 カラ押し
22 F-50 23 F-55
29 W-3
28 W-5
25 W-1 26 W-1 27 W-2
30 W-2
12 F-20
10
リーフ型
17
F-2
18
F-2
16
F-2W
15
F-2W
11
5
F-6
20
F-24
25
F-32
21
F-29
1. 原反材質は、ユポ紙を使用していますのでケーキの水分を
　 吸収して「ヘタる」という現象はおきません。
2. 安価で耐水性に優れています。
3. 印刷面は PP を貼っていますので印刷面が溶解いたしません。
お店のオリジナルデザインで名入れができます。
マークやロゴ、イラスト等を入れ、ケーキの
ワンポイントにいかがでしょうか！
※見本の形以外でもお受け致します。お問い合わせ下さい。
特
徴
●　●　●  3  ●　●　● ●　●　●  4  ●　●　●
ユポ紙名入れの版でシールを作りませんか！
皆様がデザインされたピックの版はそのままのデザインでシール印刷ができます。
最小ロットは 10,000 枚になります。ポイントシールやセロハンテープの代わりに
ご使用頂けます。新たに版を作る必要はありません。
刷り上がりは、ミラコート仕上げですので、色の変化はありません。
今まで通りの既製ピックの 153513 ケーキピック I-S 、153508 ケーキピック E も
シールとして販売しております。サンプルをご要求頂ければご案内いたします。
QR コードを印刷しませんか！
QR コードが年々普及されつつあり従来主流でしたバーコードよりも活用範囲が広いため